(財)財務会計基準機構会員
平成 20 年 12 月 11 日

各   位

                         会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

                         代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純
                         ( コード番号 8929    東証マザーズ )
                         問合せ先 常務取締役 中塚 久雄
                         ( TEL 03－5321－7020 )

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 20 年 12 月４日付けで当社の主要株主に下記の通り異動がありましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯
  平成 20 年 12 月 10 日付け大量保有報告書を確認したことにより当社主要株主に異動が生じ

たことを確認いたしました。

２．当該主要株主の名称等
  主要株主でなくなった株主の名称等
  ①名      称   太平商事株式会社
  ②本 社 所 在 地  東京都千代田区有楽町一丁目９番１号
  ③代    表    者  地主 茂
  ④主な事業内容  有価証券の保有、運用及び売買

３．当該異動の前後における当該主要株主の所有議決権の数及びその総株主の議決権に対する

割合
 所有議決権の数

(所有株式数)
総株主の議決権の数に対する割合

(発行済株式数に対する割合)
異 動 前 10,560 個

(10,560 株)
10.07%

(10.07%)
異 動 後 10,560 個

(10,560 株)
9.55%

(9.55%)
    平成 20 年 12 月 10 日現在の発行済株式数（自己株式は除く）   110,584 株
                   自己株式数                    4,879 株
       当社は平成 20 年 10 月１日付けで合併を行い、5,760 株の新株発行を行ったため、当該主要

株主の保有割合が低下したものです。

４．当該異動の年月日    平成 20 年 12 月４日

                                                              以 上